
 
UCHWAŁA NR XXI/164/08 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2008 ROKU 

 
w  sprawie :  utworzenia obrębu geodezyjnego o nazwie Dąbrowa w gminie Twardogóra. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym( tj z roku 2001 Dz. U. Nr 142 poz 1591 ze zm) w związku z   8 pkt 1  
rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 
roku  w sprawie ewidencji gruntów i budynków ( Dz. U. z 2001 r. Nr 38 poz 454), Rada 
Miejska w Twardogórze uchwala co   następuje: 
  
                                                                      § 1 

 
Opiniuje się pozytywnie utworzenie nowego obrębu geodezyjnego o nazwie Dąbrowa, który 
powstanie z części obrębów geodezyjnych Sądrożyce i Grabowno Wielkie, w gminie 
Twardogóra.  
 
                                                                      
                                                                      § 2 
 
Koszty przygotowania dokumentacji niezbędnej do utworzenia nowego obrębu geodezyjnego 
ponosi Gmina Twardogóra. 

 
 

                                                                       § 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 
 
                                                                       § 4 
 
Uchwała  wchodzi  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
tablicach ogłoszeń Gminy Twardogóra. 
 
 
 
                                                              

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                        
                                                                            

 Stanisław Adamski 
 


	RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE

